Договор купли-продажи имущества

г. Тейково
 «___» ____________ 20___г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тейковская фабрика регенерации хлопка»  ИНН 3704005071, КПП 370401001, ОГРН 1043700470417, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Черняева Максима Владимировича, действующего на основании  Решения Арбитражного суда Ивановской области от 23.09.2009г. по делу № А17-6637/2009, с одной стороны, и
______________________________________________________  ИНН____, КПП _____, ОГРН ______, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего на основании ___________, с другой стороны,

при совместном упоминании именуемые «Стороны», по результатам открытых торгов в электронной форме по продаже имущества должника – ООО «Тейковская фабрика регенерации хлопка», посредством публичного предложения, состоявшихся «__»_______20___года, на основании протокола торгов об итогах торгов по продаже имущества ООО «Тейковская фабрика регенерации хлопка» от «___»___________ 20___года,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество (далее по тексту – имущество):
1) права требования к ООО «Рондо» в сумме 6 420 000 рублей,

2) ООО «Товарищество Тейковская мануфактура» в сумме 56 000 рублей,

1.2. Цена имущества составляет __________ руб., кроме того налог на добавленную стоимость ________________________.
2. Порядок передачи.

2.1. Передача имущества Покупателю производится только после полной оплаты цены имущества, указанной в п. 1.2 Договора.
2.2. Документом, удостоверяющим передачу имущества Покупателю, является акт приема-передачи имущества, который стороны подписывают непосредственно при передаче имущества.
2.3. Право собственности на имущество, приобретенное по настоящему договору, переходит к Покупателю с момента его полной оплаты.

3. Порядок расчетов.

3.1. Задаток в сумме ______ руб. внесенный Покупателем для участия в торгах, засчитывается в счет оплаты Предмета купли-продажи по настоящему договору.

3.2. Оплата Предмета купли-продажи в сумме ____ руб. должна быть произведена Покупателем в срок до «___»_________ 20___ года в следующем порядке:

– сумма налога на добавленную стоимость подлежит перечислению на основной расчетный счет Продавца;

– из средств, вырученных от реализации предмета залога, восемьдесят процентов направляется на расчетный счет залогового кредитора ЗАО «ЮниКредитБанк» в погашение обязательства, обеспеченного залогом Имущества Продавца, но не более, чем основная сумма задолженности по обеспеченному залогом обязательству и причитающихся процентов;

– оставшиеся средства от суммы, вырученной от реализации предмета залога, вносятся на специальный банковский счет Продавца.

4. Ответственность сторон.

4.1.
За невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

5. Прочие условия.

5.1. Споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий договор и акт приема-передачи оборудования составлены в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6. Юридические и банковские реквизиты сторон
	Продавец:
ООО «Тейковская фабрика регенерации хлопка»

ОГРН 1043700470417 (дата присвоения ОГРН – 17.03.2004г.)

Адрес: РФ, 155048, РФ, Ивановская область, Тейковский р-н, г. Тейково, Шестагинский проезд, д.1

ИНН/КПП 3704005071/370401001

Р/сч. 40702810517000080463 в Ивановском отделении №8639 Сбербанка России ОАО
БИК 042406608
К/сч. 30101810000000000608

Конкурсный управляющий

ООО «Тейковская фабрика регенерации хлопка»

                            _________________________М.В. Черняев

                    (подпись)

                        М.П.
	Покупатель:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

_________________________ /____________/
                    (подпись)

                        М.П.

PAGE
1